проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 26.09.2019 № 2579-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, экстремизма и иных правонарушений на территории городского округа Тольятти
на 2020 - 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Федеральным законом
от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», решением Думы городского округа Тольятти от 22.11.2023 № 71 «О бюджете городского округа Тольятти на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма, экстремизма и иных правонарушений на территории городского округа Тольятти на 2020 - 2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 26.09.2019 № 2579-п/1
(далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2019, 1 октября;
2020, 13 марта, 17 апреля, 29 мая, 30 декабря; 2021, 13 апреля, 21 мая,
23 ноября; 2022, 11 февраля, 20 мая, 19 августа, 18 ноября, 30 декабря;
2023, 13 января, 24 марта, 27 июня, 19 сентября, 22 декабря; 2024, 6 февраля, 27августа, 29 ноября), следующие изменения:
1.1.   В столбце 3 пункта 8 паспорта Программы:
1.1.1.  В абзаце первом цифры «315668,2» заменить цифрами «315 363,2».
1.1.2.  В абзаце шестом цифры «85 907» заменить цифрами «85 602».
1.1.3.  В абзаце восьмом цифры «308 470» заменить цифрами «308 165».
1.1.4.  В абзаце тринадцатом цифры «83868,6» заменить цифрами «83563,6».
1.2.  В разделе V программы:
1.2.1. В абзаце шестом цифры «85907» заменить цифрами «85602».

1.2.2. В абзаце восьмом цифры «308470» заменить цифрами «308165».

1.2.3. В абзаце тринадцатом цифры «83868,6» заменить цифрами «83563,6»
1.3. В приложении № 1 к Программе:
1.3.1. В пункте 6.1. задачи 6 :
1.3.1.1. В столбце 25 цифры «82233.6» заменить цифрами «81928,6».

1.3.1.2. В столбце 26 цифры «82233,6» заменить цифрами «81928,6».

1.3.1.3. В столбце 30 цифры «300176» заменить цифрами «300411».

1.3.1.4. В столбце 31 цифры «300716» заменить цифрами «300411».

1.3.2. В строке «Итого по задаче 6:»:
1.3.2.1. В столбце 25 цифры «82233,6» заменить цифрами «81928,6».

1.3.2.2. В столбце 26 цифры «82233,6» заменить цифрами «81928,6».

1.3.2.3. В столбце 30 цифры «300716» заменить цифрами «300411».

1.3.2.4. В столбце 31 цифры «300716» заменить цифрами «300411».
1.3.3. В строке «Итого по Программе»:
1.3.3.1. В столбце 25 цифры «85907» заменить цифрами «85602».

1.3.3.2. В столбце 26 цифры «83868,6» заменить цифрами «83563,6».

1.3.3.3. В столбце 30 цифры «315668,2» заменить цифрами «315363,2».

1.3.3.4. В столбце 31 цифры «308470» заменить цифрами «308165».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы
городского округа                                                                                    И.Г.Сухих